
 

 

 

 

 

 

 

Про створення комісії з прийняття у комунальну власність Запорізької 

міської територіальної громади нерухомого майна по вул. Теплична, 16 
 

 Керуючись законами України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

"Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності", на 

виконання рішення Запорізької міської ради від 05.10.2023 №10 "Про 

прийняття у комунальну власність Запорізької міської територіальної громади 

нерухомого майна по вул. Теплична, 16 у м. Запоріжжя" 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

 1. Створити комісію з прийняття у комунальну власність Запорізької 

міської територіальної громади об'єктів нерухомого майна – захисних споруд 

цивільного захисту, розташованих за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, 

вул. Теплична, 16, а саме: сховище обліковий №28356, інв. №200714 та 

сховище обліковий №28374, інв. №100950, які обліковуються на балансі 

Приватного акціонерного товариства "Завод напівпровідників", у складі: 

 

ВЛАСЮК 

Олександр  

Олександрович 

перший заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова 

комісії; 

 

ТАРАН 

Роман Олегович  

заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, заступник голови 

комісії. 
 

Члени комісії: 
 

 

БЕЗУГЛА 

Тетяна Андріївна 

заступник начальника відділу з питань обліку 

майна та майнових відносин управління 

комунальної власності та приватизації 

Департаменту управління активами Запорізької 

міської ради; 

 

ДЕЙНЕГІНА 

Катерина Миколаївна 

ліквідатор ПрАТ "Завод напівпровідників" 

арбітражний керуючий (за згодою); 



2 
 

КІЖНЕР 

Артур Олегович 

голова комісії з припинення комунального 

підприємства "ВИРОБНИЧЕ РЕМОНТНО-

ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ ЖИТЛОВЕ ОБ'ЄДНАННЯ 

№7" шляхом приєднання до комунального 

підприємства "ГРАДПРОЕКТ"; 

 

ОРЛОВА 

Валентина Іванівна 

начальник відділу з питань обліку майна та 

майнових відносин управління комунальної 

власності та приватизації Департаменту 

управління активами Запорізької міської ради; 

 

ФІЛІПОВИЧ 

Валерій Володимирович 

заступник начальника управління з питань 

попередження надзвичайних ситуацій та цивіль-

ного захисту населення Запорізької міської ради; 

 

ХИТРИК 

Максим Віталійович 

начальник управління комунальної власності та 

приватизації Департаменту управління активами 

Запорізької міської ради; 

 

ЯКОВЛЕВА 

Лариса Михайлівна 

головний бухгалтер ПрАТ "Завод напівпро-

відників" (за згодою). 

 

 2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 


